
 
Min is te ro  d e l l ’ I s t ru z ion e ,  Un ive rs i t à  e  R ice rca 

UFFICIO  S COLAS TICO REGIONALE PER LA S ARDEGNA 
UFFICIO VIII – Ambito Territoriale di ORISTANO 

Area I – Uff. II 
PEC: uspor@postacert.istruzione.it C.F.:  80004310951 

 
IL DIRIGENTE REGGENTE 

 
VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale della scuola  

per l’a.s. 2012/2013, sottoscritto in data 23 agosto 2012;  
 
VISTO il decreto prot. n. 6122 del 29.08.2012 con il quale è stato adeguato l’organico di diritto alla 

situazione di fatto del personale ATA, distinto per profilo, per l’a.s. 2012/2013; 
 
ESAMINATE le domande presentate dagli interessati; 
 
VISTI i posti disponibili; 
 
TENUTO CONTO delle sedi richieste dagli aspiranti; 
 
 
 

D I S P O N E 
 
 

Limitatamente all’anno scolastico 2012/2013, le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie provinciali del sotto elencato personale A.T.A. 

 
Utilizzazione nella Provincia  

 
 
Assistenti Amm.vi  
 

Nessuna utilizzazione per mancanza di disponibilità  delle sedi richieste 
 
 
 
Assistente Tecnico  
 
Cognome e nome Data nascita DA Area o Profilo A 

Corrias Andrea 10.07.64 (OR) Provincia  OR AR20 I.P.S.A.A.R. OR  ** 

Corrias Loredana 06.07.64 (GE) Provincia  OR AR07 I.T.C. “S. Atzeni” (OR)  ** 

Deiana Maria Carmela 14.05.53 (OR) Provincia  OR AR20 I.P.S.A.A.R.  OR  Ut. d’ufficio  

Mura Anna Barbara 04.12.60 (OR) Provincia  OR AR20 I.I.S. Bosa  Ut. d’Ufficio  

Pala Franca 11.03.55 (NU) Provincia  OR AR26 I.I.S. “Galilei-Contini” OR  ** 

Tola Antonio Fabio 31.01.69 (OR) Provincia  OR AR21 I.P.S.A.A.R.  ** 

     
 
 
** Per conferma 
 

 
 
 
 
 

% 
 
 
 

MIUR-AOOUSPOR-REGISTRO UFFICIALE 
Prot.  n.   6178   del 30.08.2012 



 
 
 
Collaboratore Scolastico  
 

Cognome e nome Data di nascita DA Punti A 
Catteddu Antonio 19.04.51 (OR) I.I.S. Ghilarza 342 I.I.S. Bosa 
Demontis Francesco A. 04.09.53 (OR) I.I.S. Bosa 777 I.C. N. 2 OR 
Faedda Caterina 12.07.58 (EE) I.I.S. Bosa 801 I.I.S. Ghilarza 
Mannai Vitalia 01.10.62 (OR) Provincia OR 194 I.C. Marrubiu ** 
Masala Mariangela 04.03.55 (OR) I.I.S. Bosa 670 I.C. Ghilarza ** 
Mastinu Paolo 19.12.57 (OR) I.I.S. Bosa 706 I.C. Cabras 
Pala Franco 21.10.65 (EE) I.C. N. 2 OR 869 I.C. Ghilarza 
Pilloni Palmiro 20.02.52 (OR) I.C. Uras 1070 I.C. Ales * 
Pisu Giovanni 09.12.56 (OR) I.C. Ghilarza 924 I.C. Samugheo 
Quadu Mercede 15.03.52 (OR) I.I.S. Bosa 534 I.C. San Vero Milis * 
Secci Anna Paola 25.05.57 (OR) Provincia  OR 816 I.C. N. 4 OR 
Sechi Felice 12.07.64 (CA) I.C. Marrubiu 538 I.C. Uras ** 
Catzeddu Doloretta 30.12.61 (OR) Provincia  OR 222 I.I.S. Bosa  Ut. D’Ufficio   
Contu Marilena  24.05.69 (EE) Provincia  OR 177 I.I.S. Bosa  Ut. D’ufficio  
Scalas Palmira 08.04.63 (OR) Provincia  OR 196 I.I.S. Bosa  Ut. D’Ufficio  
Scotto Di Minico Laura 15.02.57 (OR) Provincia  OR 197 I.I.S. Bosa  Ut. D’Ufficio  
Siriu Gianni  15.04.61 (NU) Provincia  OR 518 I.I.S. Bosa  Ut. D’Ufficio  
     
 
*  scuola di precedente titolarità 
** per conferma 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE IN PROVINCIA 
Collaboratori Scolastici  
 

Nessuna assegnazione per mancanza di disponibilità.  
 
Assistenti Amm.vi  
 

Nessuna assegnazione per mancanza di disponibilità delle sedi richieste 
 

 
N.B. Non sono state disposte assegnazioni provvisor ie da altra provincia per la necessità di 
salvaguardare il contingente di assunzioni a tempo indeterminato previsto per l’a.s. 2012-2013, 
contingente deI quale non si conosce ancora l’entit à (art. 18, comma 11 CCNI 23 agosto 2012)  

 

Per le controversie individuali si rinvia agli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto 
riferito alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle 
modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 
della legge 4 novembre 2010 n. 183.  

 
 I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche dove il personale suindicato presta servizio nel corrente 
anno scolastico sono pregati di notificare l’avvenuta utilizzazione al personale interessato che dovrà 
assumere servizio in data 01.09.2012. 

 
 
IL DIRIGENTE REGGENTE 

F.to - Dr. Vincenzo Tortorella -  
 
 
Ai Dirigenti Scolastici Loro Sedi 
All’Albo - All’URP  Sede 
Alle OO.SS   Loro Sedi 
 
 
ARL/ll 
Disposto Utilizz Ass provv 2012-13 


